[image: image1.emf]
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР "АЗИМУТ"

г. ЙОШКАР-ОЛЫ

424038, Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола,  Ленинский проспект, 10-а.

Тел.(8362)  56-07-63,  56-07-95,  56-09-76

ПРИКАЗ
          от   29 мая  2020г.                                                                                    № 106
Об установлении дежурства в МОУДО «ДЮЦ «Азимут»

 в период нерабочих дней
        В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой и необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции, в целях обеспечения непрерывной работы учреждения

Приказываю:

 1.Организовать дежурство сотрудников администрации МБОУДО «ДЮЦ «Азимут» в период нерабочих дней с 01 июня по 19 июня 2020 года включительно.
2.Утвердить график дежурства сотрудников администрации учреждения (Приложение)

3.Ответственных дежурных ознакомить с графиком дежурства под роспись.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор                                          С.В.Яшин

Приложение

к приказу № 98 от 07.05.2020г.

График дежурства сотрудников администрации

 МБОУДО «ДЮЦ «Азимут»

с 01.06.2020г. по 11.06.2020г.
	Дни недели
	Время работы
	Ф.И.О.

Ответственных

лиц
	Должность
	Рабочий телефон

	01.06.2020г.
	09:00-18:00
	Роженцова О.Н.

Пчелинцев А.Е.
	Зам. директора по УВР

Зам. директора по СМР
	89613347856

89177119150

	02.06.2020г.
	09:00-18:00
	ВолковС.С.

Роженцова О.Н.
	Методист

Зам.директора по УВР
	89276800804
89177119150

	03.06.2020г.
	09:00-18:00
	Шеварухин Е.Н.
Пчелинцев А.Е.
	Специалист по ОТ

Зам.директора по УВР
	89177010632
89177119150

	04.06.2020г.
	09:00-18:00
	Тимофеева Н.И.
Пчелинцев А.Е.
	Заведующая хозяйством
Зам. директора по СМР
	89379344358
89177119150

	05.06.2020г.
	09:00-18:00
	Роженцова О.Н.

Глушкова Л.В.
	Зам.директора по УВР

Методист
	89613347856

  89177137873

	08.06.2020г.
	09:00-18:00
	Роженцова О.Н.

Пчелинцев А.Е.
	Зам. директора по УВР

Зам. директора по СМР
	89613347856

89177119150

	09.06.2020г.
	09:00-18:00
	. Пчелинцев А.Е.
Волков С.С.
	Зам. директора по СМР
Методист
	89177119150
89276800804

	10.06.2020г.
	09:00-18:00
	Роженцова О.Н.

Пчелинцев А.Е.
	Зам. директора по УВР

Зам. директора по СМР
	89613347856

89177119150

	11.06.2020г.
	09:00-18:00
	Глушкова Л.В.

Тимофеева Н.И.
	Методист

Заведующая хозяйством
	89276800804

89379344358

	15.06.2020г.
	09:00-18:00
	Роженцова О.Н.

Пчелинцев А.Е.
	Зам. директора по УВР

Зам. директора по СМР
	89613347856

89177119150

	16.06.2020г.
	09:00-18:00
	ВолковС.С.

Роженцова О.Н.
	Методист

Зам.директора по УВР
	89276800804
89177119150

	17.06.2020г.
	09:00-18:00
	Шеварухин Е.Н.

Пчелинцев А.Е.
	Специалист по ОТ

Зам.директора по УВР
	89177010632

89177119150

	18.06.2020г.
	09:00-18:00
	Тимофеева Н.И.

Пчелинцев А.Е.
	Заведующая хозяйством

Зам. директора по СМР
	89379344358

89177119150

	19.06.2020г.
	09:00-18:00
	Роженцова О.Н.

Глушкова Л.В.
	Зам.директора по УВР

Методист
	89613347856

  89177137873

С приказом ознакомлены, согласны:                                         Роженцова О.Н.

                                                                                                        Пчелинцев А.Е.

                                                                                                        Волков С.С.

                                                                                                        Глушкова Л.В.

                                                                                                        Тимофеева Н.И.

                                                                                                        Шеварухин Е.Н.